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§ 5   

Granskning av rätt till heltid i förskolan – svar på skrivelse 
från (M) 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på skrivelsen. 

 
 
 
Ärendet 
Stadsdelsnämnden hade efter skrivelse om granskning av rätt till 

heltid i förskolan uppdragit åt förvaltningen att besvara skrivelsen och 

återkomma till nämnden.  Förvaltningen har sedan beslutet togs i 

kommunfullmäktige följt utvecklingen och förskolorna har fått 

rapportera in de eventuella förändringar som skett. Förvaltningen ser 

inte att det i dagsläget går att se några direkta effekter kopplade till 

förändringen av regeln men att utvecklingen kommer att följas under 

året och redovisas i tertialrapport två.    

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 8 mars 2017. 

Dnr 63-2017-1.1. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Peter 

Backlund (L) 

”Av 438 barn har 63 utökat från deltid till heltid på bara ett par 

månader. Det innebär att ca 15 % av alla som hade deltid nu valt att ha 

heltid istället. Det här innebär såklart stora utmaningar för stadsdelens 

förskolor. Utmaningen blir inte mindre av att inga nya resurser tillförs 

för detta. Istället har de röd-grön-rosa avsatt en rekordlåg höjning av 

förskoleschablonen. 

 

Förvaltningen skriver i sitt svar till skrivelsen att inga direkta effekter 

går att se. Men nog är det så att om antalet barn i verksamheterna 
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ökar, utan att några resurser, varken i form av pengar eller personal 

tillförs, ökar stressen på de befintliga förskolepedagogerna. 

 

Vi har från båda sidor blockgränsen arbetat hårt med att försöka få ner 

barngruppernas storlek och öka antalet pedagoger per barn. Det beslut 

som de röd-grön-rosa nu fattat är ett direkt hot mot det arbetet.    

 

Om inte beslutet ändras, eller mer resurser tillförs, riskerar den goda 

utveckling vi sett i förskolan gå förlorad” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Christina Peterson (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det 

särskilda uttalandet från (M),(L). 

 


